
ZARZĄDZENIE NR 6/2019
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW

z dnia 16 stycznia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznych planów finansowych dla Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 
w Ulanowie oraz dla jednostek obsługiwanych przez Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół 

w Ulanowie.

Na podstawie art.60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze 
zm./ oraz § 6 ust.2 załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XXI/150/2016 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 30 listopada 
2016r. w sprawie nadania Statutu Zespołowi Ekonomiczno-Administracyjnemu Szkół w Ulanowie zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Zatwierdzam roczny plan finansowy dla Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Ulanowie, 
stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zatwierdzam roczne plany finansowe dla jednostek obsługiwanych przez Zespół Ekonomiczno-
Administracyjny Szkół w Ulanowie na rok 2017, tj. Dział 801 – Oświata i Wychowanie oraz Dział 854 – 
Edukacyjna opieka wychowawcza jak załączniki do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Miasta w Ulanowie oraz Dyrektorowi Zespołu 
Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół i Dyrektorom jednostek obsługiwanych przez Zespół Ekonomiczno-
Administracyjny Szkół w Ulanowie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów

Stanisław Garbacz

Id: F80D1F0E-C312-44C8-9767-87237DF81E79. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 6/2019

Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów

z dnia 16 stycznia 2019 r.

DOCHODY 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
758 Różne rozliczenia 5 985 084,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 5 985 084,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 985 084,00
801 Oświata i wychowanie 402 200,00

80101 Szkoły podstawowe 27 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

24 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00
80104 Przedszkola 103 200,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 3 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

40 000,00

0830 Wpływy z usług 60 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 272 000,00
0830 Wpływy z usług 272 000,00

Razem: 6 387 284,00

WYDATKI 2019
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
750 Administracja publiczna 320 500,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 320 500,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 219 143,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00
4260 Zakup energii 5 000,00
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00

Id: F80D1F0E-C312-44C8-9767-87237DF81E79. Podpisany Strona 1



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 307,00
4480 Podatek od nieruchomości 350,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 855 979,00
80101 Szkoły podstawowe 5 936 854,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 267 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 733 905,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 280 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 666 300,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 92 900,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 000,00
4260 Zakup energii 270 000,00
4270 Zakup usług remontowych 34 754,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 7 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 300,00
4410 Podróże służbowe krajowe 8 500,00
4430 Różne opłaty i składki 4 400,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 284 495,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 5 200,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 586 800,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 377 023,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 900,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 050,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 10 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00
4260 Zakup energii 22 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 150,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 377,00

80104 Przedszkola 534 800,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 278 096,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 4 600,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00
4260 Zakup energii 25 000,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 70 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00
4430 Różne opłaty i składki 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 704,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00

Id: F80D1F0E-C312-44C8-9767-87237DF81E79. Podpisany Strona 2



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
80110 Gimnazja 510 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 930,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 277 688,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 57 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 900,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 7 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00
4260 Zakup energii 35 000,00
4270 Zakup usług remontowych 4 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00
4430 Różne opłaty i składki 350,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 632,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 600,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 130 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 17 200,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 797 000,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 600,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 323 306,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 4 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00
4220 Zakup środków żywności 312 000,00
4260 Zakup energii 28 500,00
4270 Zakup usług remontowych 6 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 294,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

39 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 100,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 631,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 050,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 650,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 569,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych

274 900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 183 325,00

Id: F80D1F0E-C312-44C8-9767-87237DF81E79. Podpisany Strona 3



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 4 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 875,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

23 025,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 571,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 350,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 750,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 525,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 329,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 374 700,00
85401 Świetlice szkolne 324 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 170,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 227 869,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 700,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 6 060,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 050,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 751,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,00
3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 40 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 40 000,00

Razem: 9 551 179,00

Id: F80D1F0E-C312-44C8-9767-87237DF81E79. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 6/2019

Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów

z dnia 16 stycznia 2019 r.

Plan wydatków budżetowych dla poszczególnych placówek oświatowych na 2019r.

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bielinach
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan-kwota
801

Oświata 
i wychowanie

80101 Szkoły 
Podstawowe

4010
4040
4110
4120
4170
4440

4210
4240
4260
4270
4280
4300
4360
4410
4430
4700

3020

Wydatki bieżące:
a) Wydatki jednostek budżetowych w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

Wynagrodzenia osobowe
Dodatkowe wynagrodzenia roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Bezosobowy fundusz płac
Odpis na ZFŚ Socjalnych

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunik
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Szkolenia pracowników

b)świadczenia na rzecz osób fizycznych

Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń

1.323.400,-

959.500,-

959.500,-
921.400,-
807.900,-

590.900,-
43.000,-

108.400,-
15.200,-

500,-
49.900,-

 113.500,-

30.000,-
7.000,-

50.000,-
6.000,-
1.500,-

15.000,-
1.800,-

500,-
700,-

1.000,-

  38.100,-

38.100,-
80103 Oddziały 

przedszkolne 
przy szkołach 
podstawowych

4010
4040
4110
4120
4440

Wydatki bieżące:
a) Wydatki jednostek budżetowych w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

Wynagrodzenia osobowe
Dodatkowe wynagrodzenia roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Odpis na ZFŚ Socjalnych

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 

 147.400,-

147.400,-
140.400,-
127.800,-

93.432,-
7.000,-

18.400,-
2.600,-
6.368,-

Id: F80D1F0E-C312-44C8-9767-87237DF81E79. Podpisany Strona 1



4210
4260
4280

3020

zadań
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług zdrowotnych

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń

    12.600,-
4.000,-
8.000,-

600,-

     7.000,-

7.000,-
80113 Dowożenie 
uczniów do szkół

4300

Wydatki bieżące:
a) Wydatki jednostek budżetowych w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań
Zakup usług pozostałych

     7.000,-

     7.000,-
     7.000,-

     7.000,-
7.000,-

80146 
Dokształcanie 
i doskonalenie 

nauczycieli

4210
4700

Wydatki bieżące:
a) Wydatki jednostek budżetowych w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań
Zakup materiałów i wyposażenia
Szkolenia pracowników

     2.700,-

     3.000,-
     3.000,-

     3.000,-
200,-

2.800,-
80148 Stołówki 

szkolne

80150
Realizacja zadań 

specjalnych 
w szkołach 

podstawowych

4010
4040
4110
4120
4440

4210
4220
4260
4270
4280

3020

4010
4040
4110
4120

Wydatki bieżące:
a) Wydatki jednostek budżetowych w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
Wynagrodzenia osobowe
Dodatkowe wynagrodzenia roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Odpis na ZFŚ Socjalnych

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń

Wydatki bieżące
a)wydatki jednostek budżetowych w tym:
-wynagrodzenia i składki od nich naliczone
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na fundusz pracy

 148.900,-
148.900,-
148.300,-
   80.000,-

61.941,-
3.700,-

10.400,-
1.500,-
2.459,-

   68.300,-
4.000,-

52.000,-
8.000,-
1.000,-

300,-

600,-

600,-

57.900,-
57.900,-
54.400,-
47.400,-
35.310,-
1.600,-
6.500,-

Id: F80D1F0E-C312-44C8-9767-87237DF81E79. Podpisany Strona 2



4440

4210
4240

3020

Odpis na ZFŚS
-wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych
Zakup materiałów
Zakup pomocy naukowych

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych
Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń

1.000,-
2990,-

7.000,-
3.000,-
4.000,-

3.500,-

3.500,-
854 Edukacyjna 

Opieka 
Wychowawcza 85401 Świetlice 

szkolne

4010
4040
4110
4120
4440

4280

3020

Wydatki bieżące:
a) wydatki jednostek budżetowych w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

Wynagrodzenia osobowe
Dodatkowe wynagrodzenia roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Odpis na ZFŚ Socjalnych

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań
Zakup usług zdrowotnych

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych

Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń

 49.600,-

 49.600,-

  49.600,-
  47.200,-
  47.000,-

34.716,-
2.600,-
6.800,-
1.000,-
1.884,-

        200,-
200,-

    2.400,-

2.400,-

Id: F80D1F0E-C312-44C8-9767-87237DF81E79. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 6/2019

Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów

z dnia 16 stycznia 2019 r.

Plan wydatków budżetowych dla poszczególnych placówek oświatowych na 2019r.

Publiczna Szkoła Podstawowa w Dąbrówce
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan-kwota
801

Oświata 
i wychowanie

80101 Szkoły 
Podstawowe

4010
4040
4110
4120
4170
4440

4210
4240
4260
4270
4280
4300
4360
4410
4430
4700

3020

Wydatki bieżące:
a) Wydatki jednostek budżetowych w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
Wynagrodzenia osobowe
Dodatkowe wynagrodzenia roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Bezosobowy fundusz płac
Odpis na ZFŚ Socjalnych

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunik
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Szkolenia pracowników

b)świadczenia na rzecz osób fizycznych

Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń

974.354,-

827.454,-

827.454,-
788.554,-
701.100,-

519.647,-
38.000,-
95.600,-
13.500,-

500,-
33.853,-

  87.454,-

25.000,-
7.000,-

30.000,-
8.754,-
1.100,-

10.000,-
2.000,-
2.000,-

600,-
1.000,-

  38.900,-

38.900,-
80103 

Oddział 
przedszkolny 
przy szkole 

podstawowej
4010
4040
4110
4120
4440

Wydatki bieżące:
a) wydatki jednostek budżetowych w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
Wynagrodzenia osobowe
Dodatkowe wynagrodzenia roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na fundusz pracy
Odpis na ZFŚ Socjalnych

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

58.700,-

58.700,-
  50.000,-
  44.350,-

34.234,-
3.000,-
5.000,-

800,-
1.316,-

Id: F80D1F0E-C312-44C8-9767-87237DF81E79. Podpisany Strona 1



4210
4260
4280

3020

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług zdrowotnych

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych

Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń

  5.650,-

3.000,-
2.500,-

150,-

8.700,-

8.700,-
80113 Dowożenie 
uczniów do szkół

4300

Wydatki bieżące:
a) Wydatki jednostek budżetowych w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

Zakup usług pozostałych

  6.000,-

  6.000,-
  6.000,-

  6.000,-

6.000,-

80146 
Dokształcanie 
i doskonalenie 

nauczycieli

80150
Realizacja zadań 

specjalnych 
w szkołach 

podstawowych, 
gimnazjach

4210
4700

4010
4040
4110
4120
4440

4210
4240

3020

Wydatki bieżące:
a) Wydatki jednostek budżetowych w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

Zakup materiałów i wyposażenia
Szkolenia pracowników

Wydatki bieżące
a)wydatki jednostek budżetowych, w tym:
-wynagrodzenia i składki od nich naliczone

Wynagrodzenia osobowe
Dodatkowe wynagrodzenia roczne
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na FP
Odpis na ZFŚS
-wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych

b)świadczenia na rzecz osób fizycznych
Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń

  3.000,-

  3.000,-
  3.000,-

  3.000,-

200,-
2.800,-

79.200,-

79.200,-
78.200,-
65.200,-

53.023,-
1.600,-
8.000,-
1.500,-
1.077,-

13.000,-
5.000,-
8.000,-

1.000,-

1.000,-
854 Edukacyjna 

Opieka 
85401

Świetlice szkolne
     43.600,-

43.600,-

Id: F80D1F0E-C312-44C8-9767-87237DF81E79. Podpisany Strona 2



Wychowawcza

4010
4040
4110
4120
4440

4280

3020

Wydatki bieżące:
a)Wydatki jednostek budżetowych w tym:
-wynagrodzenia i składki od nich naliczone
Wynagrodzenia osobowe
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na fundusz pracy
Odpis na ZFŚS
-wydatki związane realizacją ich zadań 
statutowych
Zakup usług zdrowotnych

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń

     43.600,-
35.300,-
35.100,-
28.063,-
1.700,-
3.750,-

600,-
987,-

200,-
200,-

8.300,-

8.300,-

Id: F80D1F0E-C312-44C8-9767-87237DF81E79. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 6/2019

Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów

z dnia 16 stycznia 2019 r.

Plan wydatków budżetowych dla poszczególnych placówek oświatowych na 2019r.

Publiczna Szkoła Podstawowa w Kurzynie Średniej
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan-kwota
801

Oświata 
i wychowanie

80101 Szkoły 
Podstawowe

4010
4040
4110
4120
4170
4440

4210
4240
4260
4270
4280
4300
4360
4410
4430
4700

3020

Wydatki bieżące:
a) Wydatki jednostek budżetowych w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

Wynagrodzenia osobowe
Dodatkowe wynagrodzenia roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Bezosobowy fundusz płac
Odpis na ZFŚ Socjalnych

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomu.
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Szkolenia pracowników

b)świadczenia na rzecz osób fizycznych

Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń

1.749.425,-

 1.143.900,-
   1.143.900,-
 1.082.300,-
  964.500,-

706.269,-
54.000,-

132.500,-
18.800,-

500,-
52.431,-

    117.800,-

30.000,-
6.000,-

60.000,-
6.000,-
1.500,-

10.000,-
2.000,-

500,-
800,-

1.000,-

    61.600,-

61.600,-

80103 Oddziały 
przedszkolne 
przy szkołach 
podstawowych

4010
4040
4110
4120
4440

Wydatki bieżące:
a) Wydatki jednostek budżetowych w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
Wynagrodzenia osobowe
Dodatkowe wynagrodzenia roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Odpis na ZFŚ Socjalnych

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 

    182.900,-

    182.900,-
    173.100,-
    162.900,-

119.353,-
9.500,-

23.950,-
3.400,-
6.697,-

Id: F80D1F0E-C312-44C8-9767-87237DF81E79. Podpisany Strona 1



4210
4260
4280

3020

zadań

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług zdrowotnych

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń

       10.200,-

5.000,-
5.000,-

200,-

       9.800,-

9.800,-
80110 Gimnazja

4010
4040
4110
4120
4440

4210
4240
4260
4270
4280
4300
4360
4410
4430
4700

3020

Wydatki bieżące:
a) Wydatki jednostek budżetowych w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

Wynagrodzenia osobowe
Dodatkowe wynagrodzenia roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Odpis na ZFŚ Socjalnych

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekom unik.
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Szkolenia pracowników

b)świadczenia na rzecz osób fizycznych

Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń

  125.900,-

  125.900,-
  117.820,-
  97.620,-

64.889,-
11.500,-
13.750,-
1.950,-
5.531,-

    20.200,-

5.000,-
1.000,-

10.000,-
1.000,-

500,-
1.500,-

500,-
300,-
100,-
300,-

    8.080,-

8.080,-
80113 Dowożenie 
uczniów do szkół

4300

Wydatki bieżące:
a) Wydatki jednostek budżetowych w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

Zakup usług pozostałych

   26.000,-

   26.000,-
   26.000,-

   26.000,-

26.000,-

Id: F80D1F0E-C312-44C8-9767-87237DF81E79. Podpisany Strona 2



80146 
Dokształcanie 
i doskonalenie 

nauczycieli

4210
4300
4700

Wydatki bieżące:
a) Wydatki jednostek budżetowych w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Szkolenia pracowników

     4.400,-

     4.400,-
     4.400,-

     4.400,-

200,-
1.400,-
2.800,-

80148 Stołówki 
szkolne

80149
Realizacja zadań 

specjalnych 
w przedszkolach 

i oddziałach 
przedszkolnych

4010
4040
4110
4120
4440

4210
4220
4260
4270
4280
4300

3020

4010
4040
4110
4120
4440

4210
4240

Wydatki bieżące:
a) Wydatki jednostek budżetowych w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

Wynagrodzenia osobowe
Dodatkowe wynagrodzenia roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Odpis na ZFŚ Socjalnych

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych

b)świadczenia na rzecz osób fizycznych

Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń

Wydatki  bieżące
a)Wydatki jednostek budżetowych, w tym:
-Wynagrodzenia i składki od nich naliczone

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenia roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na FP
Odpis na ZFŚS
-wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych
Zakup materiałów
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych

243.300,-

243.300,-
 242.700,-

   126.300,-

99.112,-
6.400,-

15.900,-
1.200,-
3.688,-

   116.400,-

3.000,-      
100.000,-

9.000,-
1.000,-

400,-
3.000,-

600,-

600,-

22.000,-

22.000,-
21.400,-
12.400,-

9.051,-
600,-

2.050,-
400,-
299,-

9.000,-
4.000,-

Id: F80D1F0E-C312-44C8-9767-87237DF81E79. Podpisany Strona 3



80152
Realizacja zadań 

specjalnych w  
gimnazjach, 

liceach

3020

4010
4040
4110
4120

b)świadczenia na rzecz osób fizycznych
Wydatki osobowe niezaliczane do wynagr.

Wydatki bieżące
a)wydatki jednostek budżetowych, w tym:
-wynagrodzenia i składki od nich naliczone

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenia roczne
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na FP

5.000,-

600,-
600,-

1.025,-

1.025,-
1.025,-
1.025,-

500,-
350,-
150,-
25,-

854 Edukacyjna 
Opieka 

Wychowawcza 85401 Świetlice 
szkolne

4010
4040
4110
4120
4440

4280

3020

Wydatki bieżące:
a) Wydatki jednostek budżetowych w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

Wynagrodzenia osobowe
Dodatkowe wynagrodzenia roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Odpis na ZFŚ Socjalnych

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

Zakup usług zdrowotnych

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych

Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń

   75.600,-

  75.600,-

  75.600,-
  72.000,-
  71.750,-

52.780,-
4.100,-

10.400,-
1.480,-
2.990,-

       250,-

250,-

    3.600,-

3.600,-

Id: F80D1F0E-C312-44C8-9767-87237DF81E79. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 6/2019

Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów

z dnia 16 stycznia 2019 r.

Plan wydatków budżetowych dla poszczególnych placówek oświatowych na 2019r.

Publiczna Szkoła Podstawowa w Ulanowie
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan-kwota
801

Oświata 
i wychowanie 80101 Szkoły 

Podstawowe

4010
4040
4110
4120
4170
4440

4210
4240
4260
4270
4280
4300
4360
4410
4430
4700

3020

Wydatki bieżące:

a) Wydatki jednostek budżetowych w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

Wynagrodzenia osobowe
Dodatkowe wynagrodzenia roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Bezosobowy fundusz płac
Odpis na ZFŚ Socjalnych

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zak. Usług telekomu.
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Szkolenia pracowników

b)świadczenia na rzecz osób fizycznych

Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń

  2.670.100,-

1.958.700,-
1.958.700,-

1.869.700,-
1.687.000,-

1.252.560,-
95.000,-

205.700,-
27.900,-
4.000,-

101.840,-

   182.700,-

50.000,-
10.000,-
90.000,-
8.000,-
2.000,-

15.000,-
2.000,-
3.000,-
1.500,-
1.200,-

    89.000,-

89.000,-

80110 Gimnazja

4010
4040
4110
4120

Wydatki bieżące:
a) Wydatki jednostek budżetowych w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

Wynagrodzenia osobowe
Dodatkowe wynagrodzenia roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

384.900,-

384.900,-
368.050,-
318.000,-

212.799,-
46.000,-
42.150,-

Id: F80D1F0E-C312-44C8-9767-87237DF81E79. Podpisany Strona 1



4440

4210
4240
4260
4270
4280
4300
4360
4410
4430
4700

3020

Odpis na ZFŚS

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomu.
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Szkolenia pracowników

b)świadczenia na rzecz osób fizycznych
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń

5.950,-
11.101,-

   50.050,-

10.000,-
3.000,-

25.000,-
3.000,-

500,-
6.000,-
1.000,-
1.000,-

250,-
300,-

     16.850,-

16.850,-
80113 

Dowożenie 
uczniów do 

szkół

4300

Wydatki bieżące:
a) Wydatki jednostek budżetowych w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

Zakup usług pozostałych

    36.000,-

     36.000,-
     36.000,-

     36.000,-

36.000,-

80146 
Dokształcanie 
i doskonalenie 

nauczycieli

4210
4300
4700

Wydatki bieżące:
a) Wydatki jednostek budżetowych w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Szkolenia pracowników

       8.200,-

       8.200,-
       8.200,-

       8.200,-

200,-
3.000,-
5.000,-

80148 Stołówki 
szkolne

4010
4040
4110
4120
4440

Wydatki bieżące:
a) Wydatki jednostek budżetowych w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

Wynagrodzenia osobowe
Dodatkowe wynagrodzenia roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Odpis na ZFŚ Socjalnych

    260.300,-

   260.300,-
   259.500,-
   117.000,-

88.012,-
8.100,-

16.400,-
800,-

3.688,-

Id: F80D1F0E-C312-44C8-9767-87237DF81E79. Podpisany Strona 2



80152
Realizacja 

zadań 
specjalnych w  

gimnazjach

4210
4220
4260
4270
4280
4300

3020

4010
4040
4110
4120
4440

4210
4240

3020

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych

Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń

Wydatki bieżące
a)wydatki jednostek budżetowych, w tym:
-wynagrodzenia i składki od nich naliczone

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenia roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na FP
Odpis na ZFŚS

-wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych
Zakup materiałów
Zakup pomocy naukowych

b)świadczenia na rzecz osób fizycznych
Wydatki osobowe niezaliczane do wynagr.

   142.500,-

6.000,-
120.000,-

9.000,-
3.000,-

500,-
4.000,-

       800,-

800,-

22.000,-
22.000,-
21.500,-
14.500,-

9.071,-
2.000,-
2.600,-

500,-
329,-

7.000,-
3.000,-
4.000,-

500,-
500,-

854 Edukacyjna 
Opieka 

Wychowawcza

85401 Świetlice 
szkolne

4010
4040
4110
4120
4440

4280

Wydatki bieżące:
a) Wydatki jednostek budżetowych w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
Wynagrodzenia osobowe
Dodatkowe wynagrodzenia roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Odpis na ZFŚ Socjalnych

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań
Zakup usług zdrowotnych

    98.800,-

     98.800,-

     98.800,-
     94.780,-
     94.580,-

72.443,-
3.500,-

12.900,-
1.850,-
3.887,-

200,-
200,-

       4.020,-

Id: F80D1F0E-C312-44C8-9767-87237DF81E79. Podpisany Strona 3



3020
b) świadczenia na rzecz osób fizycznych

Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń

4.020,-

Id: F80D1F0E-C312-44C8-9767-87237DF81E79. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 6/2019

Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów

z dnia 16 stycznia 2019 r.

Plan wydatków budżetowych dla poszczególnych placówek oświatowych na 2019r.

Publiczna Szkoła Podstawowa w Wólce Tanewskiej
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan-kwota
801

Oświata 
i wychowanie 80101 Szkoły 

Podstawowe

4010
4040
4110
4120
4170
4440

4210
4240
4260
4270
4280
4300
4360
4410
4430
4700

3020

Wydatki bieżące:
a) Wydatki jednostek budżetowych w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

Wynagrodzenia osobowe
Dodatkowe wynagrodzenia roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Bezosobowy fundusz płac
Odpis na ZFŚ Socjalnych

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunik
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Szkolenia pracowników

b)świadczenia na rzecz osób fizycznych
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń

1.413.900,-

1.047.300,-

1.047.300,-                  
1.007.400,-

903.100,-

664.529,-
50.000,-

124.100,-
17.500,-

500,-
46.471,-

 104.300,-

30.000,-
8.000,-

40.000,-
6.000,-
1.500,-

12.000,-
2.500,-
2.500,-

800,-
1.000,-

  39.900,-
39.900,-

80103 Oddziały 
przedszkolne 
przy szkołach 
podstawowych

4010
4040

Wydatki bieżące:
a) Wydatki jednostek budżetowych w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone
Wynagrodzenia osobowe
Dodatkowe wynagrodzenia roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne

  197.800,-

  197.800,-
  188.000,-
  176.800,-

130.004,-
10.400,-

Id: F80D1F0E-C312-44C8-9767-87237DF81E79. Podpisany Strona 1



4110
4120
4440

4210
4260
4280

3020

Składki na Fundusz Pracy
Odpis na ZFŚ Socjalnych

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług zdrowotnych

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do  
wynagrodzeń

25.700,-
3.700,-
6.996,-

   11.200,-

4.000,-
7.000,-

200,-

  9.800,-

9.800,-
80113 

Dowożenie 
uczniów do szkół

4300

Wydatki bieżące:
a) Wydatki jednostek budżetowych w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

Zakup usług pozostałych

28.000,-

28.000,-
28.000,-

28.000,-

28.000,-
80146 

Dokształcanie 
i doskonalenie 

nauczycieli

4210
4700

Wydatki bieżące:
a) Wydatki jednostek budżetowych w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

Zakup materiałów i wyposażenia
Szkolenia pracowników

  3.000,-

  3.000,-
   3.000,-

   3.000,-

      200,-      
2.800,-

80150
Realizacja

zadań
specjalnych w 

szkołach 
podstawowych,

gimnazjach

4010
4040
4110
4120

4440

4210

Wydatki bieżące:
a)Wydatki jednostek budżetowych w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

Wynagrodzenia osobowe
Dodatkowe wynagrodzenia roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Odpis na ZFŚ Socjalnych

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych

137.800,-

137.800,-
132.800,-

116.800,-

94.992,-
1.000,-

18.000,-
2.000,-

808,-

16.000,-

7.000,-

Id: F80D1F0E-C312-44C8-9767-87237DF81E79. Podpisany Strona 2



4240

3020

b)świadczenia na rzecz osób fizycznych
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń

9.000,-

5.000,-
5.000,-

854 Edukacyjna 
Opieka 

Wychowawcza 85401
Świetlice szkolne

4010
4040
4110
4120
4440

4280

3020

Wydatki bieżące
a)Wydatki jednostek budżetowych w tym:
-wynagrodzenia i składki od nich naliczone
Wynagrodzenia osobowe
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na fundusz pracy
Odpis na ZFŚS

-wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań
Zakup usług zdrowotnych
b)świadczenia na rzecz osób fizycznych
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń

     57.100,-

57.100,-
54.250,-
54.050,-
39.867,-
3.200,-
7.850,-
1.130,-
2.003,-

200,-

200,-
2.850,-     

2.850,-

Id: F80D1F0E-C312-44C8-9767-87237DF81E79. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 6/2019

Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów

z dnia 16 stycznia 2019 r.

Plan wydatków budżetowych dla poszczególnych placówek
oświatowych na 2019r.

Publiczne Przedszkole w Ulanowie
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan-kwota
801

Oświata 
i wychowanie

80104 
Przedszkola

4010
4040
4110
4120
4170
4440

4210
4240
4260
4270
4280
4300
4330
4360
4410
4430
4700

3020

Wydatki bieżące:
a) Wydatki jednostek budżetowych w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

Wynagrodzenia osobowe
Dodatkowe wynagrodzenia roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Bezosobowy fundusz płac
Odpis na ZFŚ Socjalnych

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Zakup usług przez JST od innych JST
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunik
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Szkolenia pracowników

b)świadczenia na rzecz osób fizycznych

Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń

681.500,-
534.800,-
534.800,-
517.600,-
378.900,-

278.096,-
23.000,-
51.500,-
4.600,-
1.000,-

20.704,-

 138.700,-

20.000,-
4.000,-

25.000,-
5.000,-
1.500,-

10.000,-
70.000,-
2.000,-

500,-
200,-
500,-

   17.200,-

17.200,-

80113 
Dowożenie 
uczniów do 

szkół

4300

Wydatki bieżące:
a) Wydatki jednostek budżetowych w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

Zakup usług pozostałych

    1.000,-

    1.000,-
    1.000,-

    1.000,-

1.000,-
80146 

Dokształcanie 
    1.200,-

Id: F80D1F0E-C312-44C8-9767-87237DF81E79. Podpisany Strona 1



i doskonalenie 
nauczycieli

4210
4700

Wydatki bieżące:
a) Wydatki jednostek budżetowych w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

Zakup materiałów i wyposażenia
Szkolenia pracowników

    1.200,-
    1.200,-

    1.200,-

200,-
1.000,-

80148
Stołówki 

przedszkolne

4010
4040
4110
4120
4440

4210
4220
4260
4270
4280
4300

3020

Wydatki bieżące:
a) Wydatki jednostek budżetowych w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczone

Wynagrodzenia osobowe
Dodatkowe wynagrodzenia roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Odpis na ZFŚ Socjalnych

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostalych

b)świadczenia na rzecz osób fizycznych

Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń

144.500,-

144.500,-
143.900,-

94.200,-

74.241,-
5.300,-

11.500,-
700,-

2.459,-

 49.700,-

4.000,-
40.000,-
2.500,-
1.000,-

200,-
2.000,-

600,-

600,-

Id: F80D1F0E-C312-44C8-9767-87237DF81E79. Podpisany Strona 2




